
ENTIDAD: 250-0006-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO

01 000 000 001 510105 0600 0.00141,149.88141,491.9700000000001 0.00 126,545.27 126,545.27 14,604.61126,545.27

01 000 000 001 510106 0600 0.0011,896.0010,812.0000000000001 0.00 10,453.00 10,453.00 1,443.0010,453.00

01 000 000 001 510203 0600 0.0013,136.0814,002.7800000000001 0.00 5,404.54 5,404.54 7,731.545,404.54

01 000 000 001 510204 0600 0.005,466.665,033.1500000000001 0.00 5,322.57 5,322.57 144.095,322.57

01 000 000 001 510304 0600 0.0022.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 22.000.00

01 000 000 001 510306 0600 0.00139.920.0000000000001 0.00 0.00 0.00 139.920.00

01 000 000 001 510401 0600 0.008.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 8.000.00

01 000 000 001 510408 0100 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 510408 0600 0.0033.880.0000000000001 0.00 0.00 0.00 33.880.00

01 000 000 001 510510 0600 0.006,613.1710,846.0000000000001 0.00 6,613.17 6,613.17 0.006,613.17

01 000 000 001 510601 0600 0.0015,728.5116,000.6600000000001 0.00 14,119.98 14,119.98 1,608.5314,119.98

01 000 000 001 510602 0600 0.0013,320.5713,587.9100000000001 0.00 11,363.77 11,363.77 1,956.8011,363.77

01 000 000 001 510707 0600 0.004,836.47509.4400000000001 0.00 4,836.00 4,836.00 0.474,836.00

01 000 000 001 530101 0601 0.001,866.09551.5800000000001 150.00 1,668.85 1,668.85 47.241,668.85

01 000 000 001 530101 0601 0.00680.020.0000000000002 0.00 635.87 635.87 44.15635.87

01 000 000 001 530104 0601 0.001,440.00862.3600000000001 0.00 1,440.00 1,038.24 0.001,038.24

01 000 000 001 530105 0601 0.002,820.002,736.3200000000001 268.85 2,551.15 2,501.15 0.002,501.15

01 000 000 001 530106 0601 0.000.00198.9900000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530204 0601 0.00411.10425.3500000000001 280.00 65.55 65.55 65.5565.55

01 000 000 001 530204 0601 0.000.00138.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530205 0601 0.002,000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 2,000.000.00

01 000 000 001 530207 0601 0.00155.250.0000000000001 0.00 155.25 155.25 0.00155.25

01 000 000 001 530208 0601 0.000.002,296.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530208 0601 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530246 0601 0.00550.000.0000000000002 550.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530301 0601 0.000.0032.3000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530606 0604 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530702 0601 0.00751.26841.4100000000001 751.26 0.00 0.00 0.000.00
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01 000 000 001 530704 0601 0.000.00640.1700000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530704 0601 0.000.00268.6700000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530802 0601 0.00150.0050.4000000000001 24.39 125.61 125.61 0.00125.61

01 000 000 001 530804 0601 0.001,410.002,448.0600000000001 244.86 1,165.14 1,165.14 0.001,165.14

01 000 000 001 530804 0601 0.00147.000.0000000000002 147.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530805 0601 0.00570.00715.2200000000001 138.73 431.27 431.27 0.00431.27

01 000 000 001 530805 0601 0.00625.00331.9700000000002 85.96 539.04 539.04 0.00539.04

01 000 000 001 530807 0601 0.001,273.000.0000000000001 1,273.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530807 0601 0.00964.320.0000000000002 964.32 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530811 0601 0.000.0017.9200000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530826 0601 0.000.00179.2000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531407 0601 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531411 0601 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570102 0601 0.00202.39202.3900000000001 0.00 202.39 202.39 0.00202.39

01 000 000 001 570104 0601 0.0082.5329.2800000000001 0.00 82.53 82.53 0.0082.53

01 000 000 001 570201 0601 0.00765.32735.5100000000001 765.32 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530204 0601 0.002,100.003,912.8600000000001 0.00 2,100.00 1,000.00 0.001,000.00

79 000 000 001 530204 0601 0.001,590.405,734.5400000000002 0.00 1,590.40 1,590.40 0.001,590.40

79 000 000 001 530205 0601 0.0020,385.036,441.7300000000001 10,381.94 9,719.00 9,719.00 284.099,719.00

79 000 000 001 530205 0601 0.003,354.5310,821.2700000000002 2,795.53 559.00 559.00 0.00559.00

79 000 000 001 530205 0602 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530205 0603 0.000.00125.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530205 0604 0.00125.00225.0000000000001 0.00 0.00 0.00 125.000.00

79 000 000 001 530205 0605 0.00230.00230.0000000000001 0.00 0.00 0.00 230.000.00

79 000 000 001 530205 0606 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530205 0607 0.000.00260.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530205 0608 0.00225.00225.0000000000001 0.00 225.00 225.00 0.00225.00

79 000 000 001 530205 0609 0.00475.00440.0000000000001 0.00 475.00 475.00 0.00475.00
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79 000 000 001 530205 0610 0.00230.000.0000000000001 0.00 230.00 230.00 0.00230.00

79 000 000 001 530606 0601 0.009,862.7210,755.0800000000001 0.00 9,862.72 6,972.72 0.006,972.72

79 000 000 001 530606 0601 0.001,805.440.0000000000002 373.41 1,387.22 1,297.66 44.811,297.66

79 000 000 001 530606 0604 0.00336.000.0000000000001 300.00 0.00 0.00 36.000.00

79 000 000 001 530606 0605 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530803 0601 0.00199.990.0000000000001 199.99 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530804 0601 0.000.0033.2000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530813 0601 0.00380.04480.0400000000001 103.52 217.80 0.00 58.720.00

79 000 000 001 530822 0601 0.000.00210.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 002 530402 0601 0.004,238.256,795.8000000000001 1,653.05 2,585.20 2,110.04 0.002,110.04

272,674.53 274,751.82Total Unidad Ejecutora: 0.00 21,451.13 222,672.29 217,448.01 217,448.01 30,628.40
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Total Institucional: 272,674.53 274,751.82 0.00 21,451.13 222,672.29 217,448.01 217,448.01 30,628.40
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